中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2023〕119 号

重庆大学 2023 学年何氏眼科奖学金、杨涛

助学金评选结果公示

根据党委学工部《关于开展 2023 学年筑梦奖学金等社会捐

赠奖助学金评选工作的通知》，本着公平、公正、公开的原则，

经本人申请、学院推荐、学校审核，现将我校 2023年何氏眼科

奖学金、杨涛助学金评选结果进 21日－11月 23日

公示要求：公示期内如有异议，请向学工部办公室（电话：

65102389，邮箱：xzhk@cqu.edu.cn）反映，反映人应真实姓名，

反映情况应实事求是，真实具体。

附件：重庆大学 2023学年何氏眼科奖学金、杨涛助学金评

选结果

党委学生工作部

2023 年 11 月 20 日

附件：

重庆大学 2023 学年何氏眼科奖学金、杨涛助学金

评选结果

一、何氏眼科奖学金

序号 姓名 学号 所在学院

1 周语桐 20210416 美视电影学院

2 郑歆玥 20200514 法学院

3 刘俊辉 20205373 化学化工学院

4 刘永平 20203147 能源与动力工程学院

5 杨桐 20212263 资源与安全学院

6 王铭远 20225594 国家卓越工程师学院

7 张昕玥 20204507 建筑城规学院

8 王芃骁 20203893 自动化学院

9 肖博毅 20203144 大数据与软件学院

10 鲁辰飞 20205589 生物工程学院

二、杨涛助学金

序号 姓名 学号 所在学院

1 李彩盈 20226451 外国语学院

2 刘子涵 20225921 艺术学院

3 蒋欢 20224561 公共管理学院

4 侯嘉美 20224547 经济与工商管理学院

5 刘燕 20211397 物理学院

6 章娜 20225084 化学化工学院

7 高岑 20213557 机械与运载工程学院

8 赵贵鑫 20224216 机械与运载工程学院

9 周洋 20222518 机械与运载工程学院

10 杨进 20202041 机械与运载工程学院

11 李思睿 20220708 电气工程学院

12 顾冉 20203056 能源与动力工程学院

13 闫茹 20212354 能源与动力工程学院

14 林添阳 20224270 资源与安全学院

15 任桂蓉 20202875 材料科学与工程学院

16 陈凯璐 20213531 材料科学与工程学院

17 范江龄 20206264 航空航天学院

18 张宸丹 20225553 建筑城规学院

19 徐子晗 20204752 土木工程学院

20 段朝琚 20213559 土木工程学院

21 柯鑫 20222781 土木工程学院

22 滕浩宇 20225033 环境与生态学院

23 尚胜军 20216147 管理科学与房地产学院

24 赵欣 20202482 光电工程学院

25 龚灿 20221243 微电子与通信工程学院

26 魏屹 20221298 微电子与通信工程学院

27 蒋静蕊 20211701 计算机学院

28 舒翰林 20214885 自动化学院

29 陈芳莹 20221481 大数据与软件学院

30 胡溶雪 20212035 生物工程学院